СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2019  г.       		                                                                           № 16
с. Сасыколи

	«Об установлении понижающего
коэффициента при расчете с
населением за услуги отопления для
МУП ЖКХ МО «Сасыкольский
сельсовет» на   отопительный период
2020 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах  регулирования тарифов коммунального комплекса», Постановление службы по тарифам Астраханской области от  08 ноября 2019 г. № 49 " № О тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям МУП ЖКХ МО «Сасыкольский сельсовет»

          Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
РЕШИЛ:

      1. Установить МУП ЖКХ МО «Сасыкольский сельсовет» понижающий коэффициент к экономически обоснованному тарифу при расчетах с населением за услуги отопления с календарной разбивкой:
с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. – 0,5642
с 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. – 0,5869
     2. Настоящее решение распространяется на предприятия коммунального комплекса, на которые  распространяется данный тариф.
     3. Обнародовать настоящее решение.
     4. Отменить решение Совета МО «Сасыкольский сельсовет» № 201 от  18.12.2018 г.
     5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Зам. Председателя Совета
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                          Ф.Ф. Попов